平成 20 年６月４日

各 位

会 社 名 株式会社セブン銀行

代表者名 代表取締役社長       安斎 隆

（コード番号：8410）

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 二子石 謙輔

（TEL：03-3211-3041）

（訂正）「07 年度決算及び 08 年度業績見通し説明資料」の一部訂正について

平成 20 年５月８日に公表いたしました「07 年度決算及び 08 年度業績見通し説明資料」の

一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

07 年度決算及び 08 年度業績見通し説明資料 ３頁（訂正箇所下線）

（訂正前）

（訂正後）

以 上